平成２０年 7月 1日

200８年～200９年度国際

ＲＩ2790 地区

ガバナー補佐 様

ロータリー・クラブ

会長、幹事 様

国際奉仕委員長 様

WCS,RF,青少年交換委員長 様

RI 2790 地区

ガバナー 﨑山 征雄

国際奉仕委員会ｶｳﾝｾﾗｰ 増田 豁

WCS 委員長 池田 八倉

RF 委員長 相原 勝

青少年交換委員長 飯生 高一郎

2008 年～2009 年度国際奉仕セミナーのお知らせ

梅雨明けが待たれます今日このごろ、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より国際奉

仕活動に深いご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、既にメールにてお知らせ致しましたが、先般地区協議会・国際奉仕部会でご案内の通り、ＷＣＳ委員会・

青少年交換委員会・RF 委員会の国際奉仕委員会合同で活動の現況報告と年間予定のご案内をかねて、国際

奉仕セミナーを下記のとおり開催いたします。国際奉仕部門の一年間の活動の方向性を決定する重要なセミナ

ーですので万障お繰り合わせの上ご参集いただければ幸いと存じます。

記

◇日 時     平成２０年７月２３日（水）登録開始 午後１時０0 分より

        ・開会点鐘 午後１時３0 分  閉会点鐘 午後４時３０分

（当日は昼食をすませてお越しください。）

◇会 場     ホテル ザ･マンハッタン幕張（ＪＲ京葉線 海浜幕張駅徒歩 5分）

            ＴＥＬ ０４３－２７５－１１１１

◇出席予定者   ・ガバナー、ガバナーエレクト、各分区ガバナー補佐、地区 WCS 委員会、青少年交換委員

会・RF 委員会委員

・各クラブ会長・幹事、国際奉仕委員長・ＷＣＳ委員長、青少年交換委員長等

◇プログラム   ①﨑山ガバナー挨拶、②中村ガバナーエレクト挨拶

           ③増田地区国際奉仕委員会カウンセラー挨拶

           ④ＷＣＳ活動現況報告、⑤青少年交換委員会活動方針、⑥RF 委員会活動方針

⑦ＷＣＳ活動報告（映像による報告）⑧本年度ＷＣＳ活動計画、⑧質疑応答

◇登録費     お一人 5,000 円

   ☆７/１８までに下記口座まで振込みにてお願いいたします。

           千葉銀行 中山支店 普通預金  ３５７１３３３

      口座名義      第２７９０地区国際奉仕委員会

                 福田 信行

◇出席の連絡  ７月１８日（金）迄にＦＡＸにて地区委員張ケ谷昇宛までお申し込みをお願い致します。

ＦＡＸ ０４-７１５８－３９３４  ＴＥＬ ０４-７1５８－３９３３

                           携帯 ０９０－３１０６－３２８２

会場設営の都合上、誠に恐縮ですが早めのご返事を、お願いいたします。

７月 2３日（水） 国際奉仕セミナー参加申込書

RC 名 （          ）ロータリークラブ          分区

役職 お名前

役職

お名前